

מ"ת 9065/03/17 - מדינת ישראל נגד חסין נגאדה (עציר) - בעצמו, סלימאן נגאדה (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 9065-03-17 מדינת ישראל נ' נגאדה(עציר) ואח'
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה יאיר מלכה

12 מרץ 2017

נגד
המשיבים
1. חסין נגאדה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה
2. סלימאן נגאדה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד רחאל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, פעם אחת ביום 28.2.2017 נמצאו השניים בישוב חורה. למשיב 1 אישום נוסף לפיו נתפס כשהוא ברכב בכביש 80, וזאת כשאינן להם היתר כניסה ושהייה בישראל.

ב"כ משיב 2 הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ובהעדר ערבויות הסכים למעצר המשיב, ובנסיבות אלה כך אני מורה.

ב"כ משיב 1 טען תחילה לכרסום בראיות ביחס לאישום השני, אם כי בהמשך הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין, וביקש לשחרר את המשיב בערבויות מתאימות, לרבות ערב צד ג' שסייע בהבאת המשיב למשפטו.

עילת המעצר העיקרית הינה החשש להימלטות מן הדין בהינתן שמדובר במי שהוא תושב האזור. הערב שהוצע אינו מספק בנסיבות המקרה שלפניי, שכן לא הוכיח כל יכולת כלכלית. תחילה טען שהוא עובד כשכיר בחברה ויש לו תלושים, מאוחר יותר תיקן דבריו ואמר כי בשלב זה הוא עצמאי וברי כי בהעדר יכולת כלכלית מוכחת, יקשה ואף לא ניתן יהיה לחלט ערבותו ככל שיידרש.

מעבר לכך, מדובר במי שאינו מכיר את המשיב באופן אישי. לטענתו הוא מכיר את אביו אולם לשאלה מתי ביקר

עמוד 1

לאחרונה בבית אביו של המשיב וניכר כי גם ההיכרות עם אביו של המשיב אינה היכרות מעמיקה אלא שטחית והוא רק התבקש לעשות טובה.

יחד עם האמור, אני סבורה שבמקום בו מדובר במי שהוא נעדר עבר פלילי ומיוחסות לו שתי כניסות לישראל, האחת מיולי 2016, ניתן יהיה לאזן בחולשה הניכרת של הערב שהוצע בהפקדה כספית משמעותית יותר מהרגיל. מאלה הדברים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב יתייצב לדיונים ככל שיידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערב ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל.
2. המשיב יפקיד סכום של 9,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור.
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערב, מר אמין אלסאנע ת.ז. 039225461, יחתמו על ערבות צד ג' על סך 25,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

מובהר לערב כי חובה עליו לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב 1 בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

המשיב 1 והערב הודעו בדבר הדיון הקבוע בתיק העיקרי ביום 15.3.2017 בשעה 12:30 בפני כב' השופט יואב עטר ועל חובת התייצבותם.

מזכירות בית המשפט מתבקש להנפיק הזמנות עבור משיב 1 לדיון הקבוע ליום 15.3.2017 בפני כב' השופט יואב עטר.

שב"ס יאפשר למשיב 2 שלוש שיחות טלפון וכן יאפשר הכנסת ציוד ראשוני ע"י מר אמין אלסאנע ת.ז. 039225461, ככל שאין מניעה לעשות כן.

**ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ז,
12/03/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**